Stato nonché  dell'articolo  4 della legge regionale 27 aprile 1999, n° 10 attraverso
il presente decreto ricognitivo delle entrate sopra descritte;

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  al  mero  accertamento  per  cassa della  somma
complessiva riscossa di €. 2.114,96 (duemilacentoquattordici/96) di cui €. 2.088,00
sul Capitolo 1784 – codice funzionale E.3.02.03.99.001 e €. 26,96 sul Capitolo
1735 - codice funzionale E.3.05.99.99.999 per l’esercizio finanziario 2025;

D E C R E T A

ART. 1 

Per le  motivazioni  descritte in premessa, che ai  fini  del  presente decreto sono considerate  interamente